Estado do Acre
Assembleia Legislativa

Gabinete do Deputado ROBERTO DUARTE

MOÇÃO DE APLAUSO Nº   24  DE 2020

Moção de Aplausos aos ADVOGADOS
do Estado do Acre.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE,
nos termos do art. 172, da Resolução nº 86/90 – Regimento Interno desta Casa
Legislativa, vem a público manifestar MOÇÃO DE APLAUSOS aos
ADVOGADOS do Estado do Acre, em alusão ao Dia Do Advogado, que se
comemora em 11 de agosto.

Sala das Sessões “ Deputado FRANCISCO CARTAXO”,

10 de agosto de 2020.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

Líder – MDB

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE – 2° PISO
RUA ARLINDO PORTO LEAL, N°241 – CENTRO – ALEAC –– CEP: 69.900 -904

TELEFONE: 3213-4054/4055
E-MAIL: gab.robertoduarte@gmail.com / www.aleac.leg.br

mailto:gab.robertoduarte@gmail.com
http://www.aleac.leg.br/